Prot. n. 0008634 anno 2025 del 22/12/2025

(‘ﬂ/ﬁl//ﬁ///lj/()/'(' dell '(;/A//'/wc)’//(} e della ,f/()}"(,(,,,(,(,
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA
“OTTORINO RESPIGHI”

LATINA

Oggetto: Nomina commissione Bando per il reclutamento di docenti a tempo determinato a.a.
2025/2026 del 14/11/2025 prot. n.7690 settore artistico disciplinare di: Oboe - AFAMO013 (ex
CODI/14)

ILDIRETTORE

VISTA la legge 21.12.1999, n. 508 di riforma delle Accademie, dei Conservatori di Musica,
degli Istituti Superiori per le Industrie Artistiche e degli Istituti Musicali Pareggiati;

VISTO il DPR. 28.2.2003, n. 132, con il quale ¢ stato emanato il regolamento contenente i
criteri per l'esercizio dell’autonomia statutaria da parte delle Istituzioni di Alta formazione
artistica e musicale (Afam);

VISTO lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di Latina;

VISTO il Bando per il reclutamento di docenti a tempo determinato a.a. 2025/2026 del 14/11/2025
prot. n.7690 e in particolare I'art. 7 relativo alla nomina della Commissione esaminatrice;

VISTO il Verbale del Consiglio Accademico del 10 dicembre 2025 e in particolare ’Odg. 2 relativo
all'individuazione di una lista di esperti;

RAVVISATA pertanto la necessita di nominare la Commissione Esaminatrice per il reclutamento di un
docente per il settore artistico disciplinare di: Oboe - AFAMO013 (ex CODI/14);

DECRETA

che la Commissione esaminatrice relativa al bando riportato in oggetto, settore artistico disciplinare Oboe
- AFAMO13 - ex CODI/14 ¢ cosi composta:

- Prof. Belli Francesco con funzioni di Presidente;
- Prof. Dionette Marco con funzione di componente;

- Prof.ssa Mercuri Stefania con funzione di componente;

IL DIRETTORE

Prof. Cristiano Becherucci

CRISTIANO BECHERUCCI
22.12.2025 09:07:41 GMT+01:00

via Ezio 32, 04100 Latina - c.f.: 91015440596 - tel.: 0773 664173 - fax 0773 661678 - www.conslatina.it



		2025-12-22T09:07:41+0100
	CRISTIANO BECHERUCCI




